DECRETO Nº 359, DE 27 DE JULHO DE 1982.

Exclui  servidores do Decreto de 26 de maio de 1982..

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E :

= = = = = = = =

Excluir dos termos do Decreto de 26 de maio de 1982, publicado no Diário Oficial do Estado nº 098, de 9 de junho de 1982, que designou servidores da Secretaria de Estado da Educação para exercerem as funções de confiança do Grupo: Direção e Assistência Intermediária, Código: DAI, os relacionados abaixo:

01 – ALBINO FALCÃO DE CARVLAHO, ocupante do cargo de Serviço Técnico Especializado IV, cadastro nº 20448 – Assistente II – DAÍ-3-NM;

02 – CARLOS TERCEIRO DE MEDEIROS, ocupante do cargo de Agente Administrativo IV, cadastro nº 17974, Assistente I – DAÍ-2-NM;

03 – ELIANA PAULINO FONTELES, ocupante do cargo de Contador 18, Assistente IV – DAÍ-3-NS;

04 – FÁTIMA DE OLIVEIRA E FELIPE, ocupante do cargo de Arquiteto C, cadastro nº 14330, Assistente IV – DAÍ-3-NS;

05 – GLÁUCIA HELENA ALMEIDA DE BARROS, ocupante do cargo de Técnico em Educação B, cadastro nº 15621, Assistente IV – DAÍ-3-NS;

06 – HORÁCIO BATISTA GUEDES, ocupante do cargo de Professor de Ensino Médio, cadastro nº 20246, Assistente II – DAÍ-3-NM;

07 – IVAIR MARCELINO DE TOLEDO, ocupante do cargo de Professor de 1º e 2º Graus, cadastro nº 04441, Assistente IV – DAÍ-3-NS;

08 – NILDA FERNANDES DA SILVA, ocupante do cargo de Agente Administrativo, III, cadastro nº 22.906, Secretário Administrativo I, DAS-I-NM;

09 – RELBA MACIEL PINHEIRO CORRÊA, ocupante do cargo de Serviço Técnico Especializado, cadastro nº 11.075, Assistente IV, DAÍ-3-NS;

10 – WILCA DE NAZARÉ MOREIRA BARRETO, ocupante do cargo de Agente Administrativo IV, cadastro nº 11.465, Assistente II, DAÍ-3-NM.

Porto Velho, 27 de julho de 1982.

JORGE TEXEIRA DE OLIVEIRA

Governador